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ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE JUNTA DE ACLARACIONES DE LA LICITACION
PUBLICA ESTATAL No. LPE-103T00000-001-2024, RELATIVA A LA CONTRATACION
ABIERTA DEL “SUMINISTRO DE INSUMOS PARA EL SERVICIO DE TERAPIA DE CIERRE
ASISTIDO POR VACiO.”

En la ciudad de Xalapa - Enriquez, Veracruz, siendo las 12:30 horas del dia 15 de abril del
2024, de conformidad con lo dispuesto en el punto 6 de las bases de licitacion y con fundamento
en lo previsto por el Articulo 40 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos, Administracion y
Enaienacién de Bienes Muebles del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, se encuentran
reunidos en la sala de juntas de la Subdireccién de Recursos Materiales de Servicios de Salud de
Veracruz, sita en Soconusco N° 31, colonia Aguacatal, C.P. 91130, Xalapa, Ver., los C.C. Lic.
Facundo Valdivia Cadena, Subdirector de Recursos Materiales; M.F. Veronica Ramoén
Cortina, Jefa del Departamento de Adquisiciones; L.A.E. Patricia Gaona Hernandez, Jefa del
Departamento de Apoyo Tecnoldgico a Hospitales y Ing. Norma Elizabeth Rodriguez Toral,
representantes de la Direccion de Atencion Médica; Lic. Elsa Maria Villaraux Cervon,
representante de la Direccion Juridica; Ing. Juan Manuel Reyes Fuentes, cotizador adscrito
al Departamento de Adquisiciones, todos servidores publicos de Servicios de Salud de Veracruz
e integrantes de la comision de licitacion. Asimismo, se cuenta con la presencia de los CC. MSI.
Karlo Pommier Granillo y Lic. Itzarelli Saray Garcia Lara, representantes del Organo
Interno de Control en la Secretaria de Salud y en el Organismo Publico Descentralizado
Servicios de Salud de Veracruz, designados mediante oficio No. OIC/SS-
SESVER/FI/967/2024; también se cuenta con la participacion de la C. Karla Haydee
Mendoza Olmos, testigo social con nimero de registro CGE-PF-001-2024, designada
mediante oficio N° CGE/DGFI/0289/04/2024, a efecto de llevar a cabo el acto de junta de
aclaraciones de la Licitacién Piablica Estatal No. LPE-103T00000-001-2024, relativa a la
contratacién abierta del “Suministro de Insumos Para El Servicio De Terapia De Cierre
Asistido Por Vacio,” -------======m==mmmmmmmmmmmmm oo oo mmomssmssosomsSssssmsssmssmmmmmmmmmomt T

El acto de junta de aclaraciones se celebra bajo el siguiente orden del dia;: ===========-==-mse==s

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES DE LA LICITACION PUBLICA ESTATAL N°, LPE-103T00000-001-2024 RELATIVA A LA
CONTRATACION ABIERTA DEL "SUMINISTRO DE INSUMOS PARA EL SERVICIO DE TERAPIA DE CIERRE ASISTIDO POR VACIO.”
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1.- En desahogo del puntd nimero uno del Orden del dia, se procede a la presentacion de
los Servidores Publicos e Integrantes de la Comision de Licitacion. -----------==========cmcmmmmm---

[ _NOMBRE | _______ CARGO
Lic. Facundo Valdivia Cadena Subdirector de Recursos Materiales
. M.F. Veronica Ramon Cortina Jefa del Departamento de Adquisiciones
L A.E. Patricia Gaona Hernandez Jefa del Departamento Qe Apoyo Tecnoldgico a
Hospitales
Ing. Norma Elizabeth Rodriguez Toral Representante derlfiaéc[i)ilcl:-:ccmn de Atencion
Lic. Elsa Maria Villaraux Cervén Representante de la Direccién Juridica

Cotizador Adscrito al Departamento de
Adquisiciones
C. Karla Haydee Mendoza Olmos Testigo Social

Ing. Juan Manuel Reyes Fuentes

POR EL ORGANO INTERNO DE CONTROL

NOMBRE i e S S IGARGO,
; : Representante del Organo
MSI. Karlo Pommier Granill ; ) e
= il e Secretaria de Salud y en el Organismo Publico

Lic. Itzarelli Saray Garcia Lara Descentralizado Servicios de Salud De Veracruz.

%.- En desahogo del punto nimero dos del orden del dia, se procede a hacer del
conocimiento de los asistentes las modificaciones a las bases, realizadas por la convocante,
lo anterior de acuerdo a lo establecido en el punto 18.1 de las bases, que a la letra dice “la
comision de licitacién, podrd modificar el contenido de estas bases durante la celebracién d
la junta de aclaraciones, debiendo dar aviso de las modificaciones a los participantes. Par
aquellos que no acudan.a la junta de aclaraciones, dichas modificaciones podran se

2024/licitaciones-publicas-estatales-2024/"--------================ossosssssssssssossosnooomemes

consultadas a través de la pagina https://www.ssaver.gob.mx/adquisicionesflicitacionei/

MODIFICACIONES A LAS BASES

Modificacion 1:
' DICE: DEBE DECIR:

Punto 7.2.20. Presentar fotocopia de dos | Punto 7.2.20. Presentar Fotocopia De Dos
contratos formalizados con cualquier entidad | Contratos Celebrados En Los Ejercicios

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES DE LA LICITACION PUBLICA ESTATAL N°. LPE-103T00000-001-2024 RELATIVA A LA
CONTRATACION ABIERTA DEL "SUMINISTRO DE INSUMOS PARA EL SERVICIO DE TERAPIA DE CIERRE ASISTIDO POR VACIO.”
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publica o privada o dependencia de esta u
otra entidad federativa por la venta de
irnsumous de iguales o] similares
caracteristicas descritas en el Anexo
Técnico 3 de las presentes bases. Asi mismo
deberan adjuntar documentos que amparen
el cumplimiento total de los contratos.

2021, 2022 o 2023, Formalizados Con
Cualquier Entidad Publica O Privada O
Dependencia De Esta U Otra Entidad
Federativa por la venta de insumos de
iguales o similares caracteristicas descritas
en el Anexo Técnico 3 de las presentes
bases. Asi mismo deberdn adjuntar
documentos que amparen el cumplimiento
total de los contratos presentados (Facturas,
Actas De Entrega Recepcion, Etc.).

Modificacion 2:

Solicitada mediante oficio’ nimero SESVER/DAM/SAH/DATH/5470/2024, de fecha 11
de abril del 2024, signado por la Dra. Maria de los Angeles Pérez Gil, Encargada de la
Direccion de Atencion Médica.--------==========mmmmmmmmm oo ooooommmmmsososoomosmmss s

DEBE DECIR:

CANISTER

Recolector de fluidos para unidad de terapia
de V.A.C., graduado de cloruro de polivinilo
de alta densidad, transparente con
capacidad de 800MI a 1000MI, graduado,
con sobre de sustancias quimicas con la
propiedad de gelificar el exudado, unido a
tubo central para la recoleccion de los fluidos
de la herida y tubo periférico que transmite
la presion del lecho de la herida al equipo de
terapia y un cople para unirse al tubo de
succion.

CANISTER

Recolector de fluidos para unidad de terapia
de cierre asistido por vacio, graduado de
cloruro de polivinilo de alta densidad,
transparente con capacidad de 800MI a
1000MI, graduado, con sobre de sustancias
quimicas con la propiedad de gelificar el
exudado, unido a tubo central para la
recoleccion de los fluidos de la herida y tubo
periférico que transmite la presion del lecho
de la herida al equipo de terapia y un cople
para unirse al tubo de succion.

3.- En desahogo del punto namero tres del orden del dia, se procede a dar respuesta’a
las preguntas realizadas en tiempo y forma por los licitantes de acuerdo al oficio
SESVER/DAM/SAH/DATH/5470/2024, de fecha 11 de abril del 2024, signado por la Dra.
Maria de los Angeles Pérez Gil, encargada de la Direccién de Atencién Médica

Licitante: Sara Diaz Montes

A). - DE CARACTER ADMINISTRATIVO Y LEGAL
[ No. | PREGUNTAS

RESPUESTAS

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES DE LA LICITACION PUBLICA ESTATAL N°. LPE-103T00000-001-2024 RELATIVA A LA
CONTRATACION ABIERTA DEL “SUMINISTRO DE INSUMOS PARA EL SERVICIO DE TERAPIA DE CIERRE ASISTIDO POR VACi0.”
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Se le solicita a la convocante humildemente
si acepta contratos del 2024 que tengan
finalizacion reciente de los primeros 10 dias
del mes de abril ¢acepta?

Apegarse a la modificacion 1 de la
presente junta de aclaraciones

B) DE CARACTER TECNICO

No. PREGUNTAS

RESPUESTAS

CANISTER: Recolector, se le solicita a la
convocante humildemente nos permita la
libre participacién para ofertar recolector de
800 MI, con tapa de seguridad en la conexidn
del recolector graduado y con sustancias
quimicas en su interior, lo que disminuye la
contaminaciéon externa mismo que e€s
compatible con el equipo de presién negativa
que esta convocante solicita.

Recolector de fluidos para unidad de terapia
V.A.C., graduado de cloruro de polivinilo de
alta densidad, transparente con capacidad
e 800ml a 1000ml, graduado, con sobre de
sustancias quimicas con la propiedad de
gelificar el exudado, unido a tubo central
para la recoleccion de los fluidos de la herida
y tubo periférico que transmite la presion del
lecho de la herida al equipo de terapia y un
cople para unirse al tubo de succion.

¢Se acepta?

Se acepta, sin ser limitante para los
demas participantes.

PAQUETE CHICO: Se le solicita a la
convocante humildemente nos permita la
libre participacion para ofertar paquete que
incluye una espuma de poliuretano de 400 a
600 micras de . porosidad de forma
rectangular de 10cm x 8cm x 3cm, un puerto
de succién suave con sistema de sellado
resistente a la compresion y un aposito de
marco de ventana para fijacién, con cuatro
peliculas transparentes de 20cm x 30cm con
indicadores numéricos para su facil
aplicacién con alta transmision de vapor de
agua. Presentacion paquete, para su uso con
equipo_médico en conjunto con 1 aposito

%

No se puede responder la pregunta
debido a que, ni el anexo dos o ficha
técnica, se solicita paquete chico.

74

U
*
R

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES DE LA LICITACION PUBLICA
CONTRATACION ABIERTA DEL “SUMINISTRO DE INSUMOS PARA EL
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flexible antimicrobiano impregnado con
nanocristales de plata de 70 a 100 ppm, que
tiene un mallado de tejido abierto 100%
poliéster, que permite el paso del exudado,
con efectividad comprobada de més de 360
patogenos, manteniendo la barrera
antimicrobiana un minimo de 3
dias, medida 10x10cm. {Se acepta?

PAQUETE GRANDE: Se le solicita a la
convocante humildemente nos permita la
libre participacion para ofertar paquete gue
incluye una espuma de poliuretano de 400 a
600 micras de porosidad de forma
rectangular de 25cm x 15cm x 3cm, un
puerto de succiéon suave con sistema de
sellado resistente a la compresion y un
aposito de marco de ventana para fijacion,
con cuatro peliculas transparentes de 20cm
x 30cm con indicadores numéricos para su
facil aplicacion con alta transmision de vapor
de agua. Presentacién paquete para su uso
con equipo meédico en conjunto con 3
apositos flexibles antimicrobianos
impregnados con nanocristales de plata de
70 a 100 ppm, que tiene un mallado de
tejido abierto 100% poliéster, que permite el
paso del exudado, con efectividad
comprobada de mas de 360 patdgenos,
manteniendo la barrera antimicrobiana un
minimo de 3 dias, medida 10x10cm.
{Se acepta?

No se puede responder la pregunta;
Debido a que, ni el anexo dos o ficha
técnica, se solicita paquete grande.

PAQUETE MEDIANO: Se le solicita a la
convocante humildemente nos permita la
libre participacion para ofertar paquete que
incluye una espuma de poliuretano de 400 a
600 micras de porosidad de forma
rectangular de 20cm x 12.5cm x 3cm, un
puerto de succiéon suave con sistema de
sellado resistente a la compresion y un
2pdsito de marco de ventana para fijacion
con dos peliculas transparente de 20cm X

1 30cm con indicadores numéricos para su |

No se puede responder la pregunta;
Debido a que, ni el anexo dos o ficha
técnica, se solicita paquete mediano.

# O

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES DE LA LICITACION PUBLICA ESTATAL N°,
CONTRATACION ABIERTA DEL "SUMINISTRO DE INSUMOS PARA EL SERVICIO DE TERAPIA
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facil aplicacion con alta transmision de vapor
de agua. Presentacion paquete, para su uso
con el equipo médico en conjunto con 2
apositos flexibles antimicrobianos
impregnados con nanocristales de plata de
70 a 100 ppm, que tiene un mallado de
tejido abierto 100% poliéster, que permite el
paso del exudado, con efectividad
comprobada de mas de 360 patdégenos,
manteniendo la barrera antimicrobiana un
minimo de 3 dias, medida
10x10cm. ¢Se acepta?

Se le solicita a la convocante humildemente
que confirme la medida de aposito PVA,
5 | aposito blanco. Ya que la medida en tamafio
crande es 10cm por 15cm y grosor de
0.9cm. ése acepta?

La medida del apdsito blanco grande es
de 7.5cms x 15 cms y grosor de 0.9
cms.

Se acepta su propuesta de 10 cms X 15
cms y grosor de 0.9 cms, sin ser
limitante para los demas participantes

Solicitamos a la convocante humildemente
gue: Relacionado al equipo que se solicita
que se entregue en comodato, acepte
nuestra propuesta de entregar y suministrar
la nueva tecnologia equipo de terapia de
presién negativa y tratamiento de heridas,
sistema de tratamiento de heridas mediante
presion negativa. El sistema consiste en una
bomba de succién que genera presion
negativa sistema digital de eleccién de
presion de -25 a -200 MMHG. Que se puede
6 |tener presion negativa continua 0
intermitente, regular los dos modelos de
manejo de precion en alta y baja para
quedar dentro de los criterios técnicos
médicos, multiples alarmas de seguridad con
volumen ajustable. Y diferentes tipos de
drenajes y apositos que se aplican segun el
t')po de herida y la cantidad del exudado. Su
disefio es mas ergonémico para el manejo
del drea usuaria y permite la aplicacion de
presidén negativa localizada en el sitio de la
herida. {Se acepta?

Las caracteristicas solicitadas en ficha
técnica, son las caracteristicas minimas
que deben tener los equipos que
oferten, sin ser limitante para los
demas participantes, por lo que puede
ofertar caracteristicas propias de |a
tecnologia ofertada, siempre y cuando=>
demuestre la igualdad o mejora de |as/

caracteristicas o tecnologia ofertada. d

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES DE LA LICITACION PUBLICA ESTATAL N°.
CONTRATACION ABIERTA DEL "SUMINISTRO DE INSUMOS PARA EL SERVICIO DE TERAPIA DE CIERRE ASISTIDO POR vacio.”
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Se le solicita a la convocante humildemente
con relacion a los equipos de presion
negativa, acepte la propuesta de comodato
una unidad de presién negativa que no
cuente con el sistema de instilacion e
irrigacion ya que los insumos solcitados en
este evento licitatirio no son compatibles
para el uso de instilacion e irrigacion, es
mejor un equipo con tecnologias ajustables
que favorescan a la pronta cicatrizacion del
usuario final una ergonomia de diemnsiones
180 x 190 x 76 mm with para recolector de
800 M| con peso de 1.1 Kg, modo de
operacién, continuo/intermitente/ajustable
intermitente, rango de vacio -25 to a
200MMHG, fuente de alimentacion con
bateria de lithium ion recargable,
indicadores vacuum, fuga, bloqueo, bateria
baja, recipiente lleno o completo, falla de
dispositivo, inactivo, matenimiento continuo,
capacidad de canister de 300 y 800 MI, con
una bateria que retiene la energia hasta por
10 o0 16 horas en uso continuo de operacién
de 25 NNHG y 200 MMHG, y recarga de
bateria en tan solo 1 a 3 horas en uso.
¢Se acepta?

Se acepta, sin ser limitante para los
demas participantes.

PROVEEDOR: DESECHABLES QUIRURGICOS GARCO, S.A. DE C.V.

A). - DE CARACTER ADMINISTRATIVO Y LEGAL

=4

diferentes entidades ya que siempre ha sido
la via mas rapida para presentar este
servicio ¢Convocante acepta?

No. PREGUNTAS RESPUESTAS
Se acepta sin ser limitante, todo
instrumento juridico celebrado en lo
Se le solicita al drea requirente presentar | ejercicios 2021, 2022 o 2023,
como evidencia y Profesionalismo en la | formalizados con cualquier entidad
Atencién de Presidn Negativa o cierre | publica o privada o dependencia de
1 | Asistido al Vacio, ordenes de pedido de |esta u otra entidad federativa por la

venta de insumos de iguales o similares
caracteristicas descritas en el Anexo
Técnico 3 de las presentes bases. Asi
mismo deberan adjuntar documentos
que amparen el cumplimiento total de

(L

/\

X

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES DE LA LICITACION PUBLICA ESTATAL N°. LPE-103T00000-001-2024 RELATIVA A LA
CONTRATACION ABIERTA DEL “SUMINISTRO DE INSUMOS PARA EL SERVICIO DE TERAPIA DE CIERRE ASISTIDO POR vacio.”
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los contratos presentados (Facturas,
Actas De Entrega Recepcion, Etc.).

Se solicita al area requirente si acepta como
2 evidencia contratos que aun estén vigentes | Apegarse a la modificaciéon 1 de la
en el 2024 como evidencia en el punto | presente junta de aclaraciones

7.2:20

Se le solicita area requirente nos permita
presentar como evidencia contratos publicos
y privados que ‘no sean exclusivos de
3 |terapia de Presion negativa ya que la
empresa es diversificada en la venta de
Material de Curacion, Medicamentos, Equipo
[1édico, y Terapia de Presién Negativa,

Apegarse a la modificacion 1 de la
presente junta de aclaraciones

B) DE CARACTER TECNICO

No. PREGUNTAS RESPUESTAS

De acuerdo a bases punto 1.3 "“la
adjudicacién se otorgara por el total de
los renglones que integran el
suministro solicitado en los anexos
técnicos 2, 3, 4 y ficha técnica...”

Se le solicita al area requirente que el
ganador del paquete de todas las partidas
serd el mismo que suministre el Apdsito
Blanco Grande de Poro Cerrado

Para efectos de la notificacion a partir de esta fecha se pone a disposicion de los licitantes que
no hayan asistido, copia de esta acta en el Departamento de Adquisiciones, siendo
responsabilidad exclusiva de los licitantes, acudir a enterarse de su contenido y obtener copia
de la misma, este procedimiento sustituye a la notificacion personal. La informacién también
estara disponible en la dlreccmn electronica:

Qubllcas -estatales- 2024{ significando que todos los acuerdos tomados en la presente sera
obllgatorlos para todos los licitantes. =-============-=mcmmmmmcmooommmmmmmoossmommmmmnsssssmmmmme S
Se reitera a los participantes que deberan presentar en su propuesta técnica, ACUSE ( CON
SELLO ORIGINAL) del escrito bajo protesta de decir verdad en el que el licitapte
manifieste que no desempeiia empleo, cargo o comisiéon en el servicio publico o,
su caso, que, a pesar de desempeiiario, con la formalizacion del contrato #
correspondiente, no se genera un conflicto de interés, el cual el licitante debié haber

presentado al Organo Interno de Control ANTES DEL ACTO DE PRESENTACION Y

APERTURA DE _PROPQSICIONES. En caso de que sea persona moral, dichas
manifestaciones deberédn presentarse respecto a los socios 0 accionistas que ejerzan contr

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES DE LA LICITACION PUBLICA ESTATAL N° LPE-103T00000-001-2024 RELATIVA A LA
CONTRATACION ABIERTA DEL "SUMINISTRO DE INSUMOS PARA EL SERVICIO DE TERAPIA DE CIERRE ASISTIDO POR VACiO.”
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Se informa que deberan apegarse a lo establecido en las bases de participacion y sus
modificaciones, asi como en los Articulos 26 fraccién I, 27 fraccién II, y demas relativos de la
Ley Nimero 539 de Adquisiciones, Arrendamientos, Administracién y Enajenacion de Bienes
Muebles del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave.--===============mm-mmmommommmmmnoonooe
Finalmente, se les recuerda que el acto de presentacion y apertura de proposiciones
técnicas y econémicas se llevara a cabo el dia 18 de abril de 2024, a las 13:00 horas,
en la sala de juntas de la Subdireccion de Recursos Materiales de Servicios de Salud de
Verarruz, sito en Soconusco No. 31, Col. Aguacatal, C.P. 91130, de esta ciudad de Xalapa,
VB, == == mmm = o e e e s S SS oo ssss oo
4. - En desahogo del punto niumero cuatro no habiendo otro asunto que tratar, se da por
concluida la presente acta siendo las 13:20 horas del dia de su inicio, firmando al margen y
al calce a entera satisfaccidn los que en ella intervinieron, la falta de firma de algunos de los —
narticipantes en este acto no invalida el contenido de la misma, -=-=--=-=-==-============oommos

ke '.“""

LIC. FAC ALDIVIA CADENA 1ON CORTINA

il
SUBDIRECTOR DE RECURSOS JEFA DEL DEPARTAMENTO DE
MATERIALES UISICIONES

[

' p}\ )
L.A.E. PATRICIA GAONA ING. NORMA " 'H RODRIGUEZ
HERNANDEZ ORAL _
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE APOYO REPRESENTANAE 'BE LA DIRECCION DE
TECNOLOGICO A HOSPITALES ATENCION MEDICA

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES DE LA LICITACION PUBLICA ESTATAL N°. LPE-103T00000-001-2024 RELATIVA A L
CONTRATACION ABIERTA DEL "SUMINISTRO DE INSUMOS PARA EL SERVICIO DE TERAPIA DE CIERRE ASISTIDO POR VAcfO.”

2014: 200 ANOS DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE COMO PARTE DE LA FEDERACION 1824-2024

e

Pagina 9 de 10
2003

VERACRUZ

DE IGNACIO DE LA LLAVE
COMO PARTE DE LA FERERACION

Soconusco #31 Col. Aguacatal
C.P. 91130, Xalapa, Veracruz
Tel. 228 842 3000 Ext. 3491
www.ssaver.qob.mx *




> VERACRUZ
s GOBIERNO
& DELESTADO

SESVER

% de Salud
dr \r-.'m.,r Uz

LIC. ELSA MARIA VILLARAUX
CERVON
REPRESENTANTE DE LA DIRECCION
JURIDICA

ING. JUA UEL REYES FUENTES

COTIZADOR ADSCRITO AL DEPARTAMENTO
DE ADQUISICIONES

POR EL ORGANO INTERNO DE CONTROL

MSI. KARLO POMMIER
GRANILLO

LIC. ITZARELLI SARAY | ORGANISMO

GARCIA LARA

REPRESENTANTES
INTERNO DE CONTROL
SECRETARIA DE SALUD Y EN EL

DESCENTRALIZADO SERVICIOS DE
SALUD DE VERACRUZ.

“ORGANO
EN LA

DEL

PUBLICO

TESTIGO SOCIAL

"'TESTIGQJ»SOCIAL 5

~C. KARLA HAYDEE MENDOZA OLMOS

T

*kk*k*k%kkFIN DEL ACTA* k%% %%

ESTAS FIRMAS CORRESPONDEN AL ACTO DE JUNTA DE ACLARACIONES DE LA LICITACION PUBLICA ESTATAL N°. LPE-
103T00000-001-2024 RELATIVA A LA CONTRATACION ABIERTA DEL "SUMINISTRO DE INSUMOS PARA EL SERVICIO DE TERAPIA

DE CIERRE ASISTIDO POR VACiO.”

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES DE LA LICITACION PUBLICA ESTATAL N° LPE-103T00000-001-2024 RELATIVA A LA
CONTRATACION ABIERTA DEL “SUMINISTRO DE INSUMOS PARA EL SERVICIO DE TERAPIA DE CIERRE ASISTIDO POR VAcio.”
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